各 位

平成１６年３月３０日

 本店所在地  東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号
 会 社  名  ワールド日栄フロンティア証券株式会社

 （コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ -｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
 代 表  者  取 締 役 社 長  伊 澤  健
 問い合せ先  責 任 者 役 職 名  専務取締役企画本部長
        工 藤  英 人
 電 話 番 号  0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

人事異動のお知らせ

 ワールド日栄フロンティア証券株式会社は、下記のとおり人事異動を決定いたしました

ので、ここにお知らせします。

記

平成１６年４月１日付

専務執行役員 投資調査室担当      中尾 征雄

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合せ先：

ワールド日栄フロンティア証券株式会社 人事企画室 （ＴＥＬ 03-3639-2180）